
适用范围

产品特性

技术参数

* 订货时需提出。有安装要求的，

1 2 21 22区、 区 区、 区 ；

Ⅱ Ⅱ Ⅱ 爆炸性气体环境 爆炸性 ；

；

及 危险场所

A B C、 、 级 及 粉尘环境

适用于温度组别为 ～ 的环境T1 T4/T6

适用于化工、炼油、石油开采、海洋石油平台、油轮、军工等危险场所

作照明、电力及控制线路的连接和分支。

材质：碳钢或不锈钢，氩气保护精密焊接成型；

表面处理：喷涂或化学处理；

进出线方式：配防爆电缆接头，接线方便、牢固可靠；

进出线规格、方向、数量、绝缘子数量、防护等级、布线和防爆电缆接头型

式及安装形式等均可满足顾客的需要；

壳体、壳盖接合处采用耐高温、抗老化胶密封条，具有良好的防尘、水性能。

订货信息

Ex e  T4/T6 Gb Ex tD A21 IP66 T130 /T80Ⅱ ； ℃ ℃

AC110V/220V/380V/480V/690V

20A/60A/100A

  IP66

WF2

NEB 箱体规格

宽度W )( ×高度 ×厚度H T

默认=无格兰板

=有格兰板A

E=仅螺栓

=铰链+螺栓

=铰链+锁

H

I

默认=无安装要求

=有安装要求B

NEB-50EX防爆接线箱

外形及安装尺寸示意图 箱体进出线方向示意图

上进线(A)

下进线(C)

左进线(B) 右进线(D)

-50 EX



NEB-50EX-302020□□□

NEB-50EX-202015□□□

NEB-50EX-302015□□□

NEB-50EX-252515□□□

NEB-50EX-252520□□□

NEB-50EX-352515□□□

NEB-50EX-352520□□□

NEB-50EX-402515□□□

NEB-50EX-402520□□□

NEB-50EX-402525□□□

NEB-50EX-203015□□□

NEB-50EX-203020□□□

NEB-50EX-303015□□□

NEB-50EX-303020□□□

NEB-50EX-303025□□□

NEB-50EX-253515□□□

NEB-50EX-253520□□□

NEB-50EX-304015□□□

NEB-50EX-304020□□□

NEB-50EX-404015□□□

250 250 200× ×

350 250 150× ×

350 250 200× ×

200 300 200× ×

200 200 150× ×

300 200 150× ×

300 200 200× ×

250 250 150× ×

400 250 150× ×

400 250 200× ×

400 250 250× ×

200 300 150× ×

300 300 150× ×

300 300 200× ×

300 300 250× ×

300 400 150× ×

300 400 200× ×

250 350 150× ×

250 350 200× ×

400 400 150× ×

NEB-50EX防爆接线箱

NEB-50EX-504015□□□

NEB-50EX-504020□□□

NEB-50EX-604015□□□

NEB-50EX-604020□□□

NEB-50EX-604025□□□

NEB-50EX-405015□□□

NEB-50EX-405020□□□

NEB-50EX-405030□□□

NEB-50EX-505015□□□

NEB-50EX-505020□□□

500 400 150× ×

500 400 200× ×

600 400 150× ×

600 400 200× ×

400 500 200× ×

400 500 300× ×

600 400 250× ×

400 500 150× ×

500 500 150× ×

500 500 200× ×

NEB-50EX-404020□□□ 400 400 200× ×

NEB-50EX-406015□□□

NEB-50EX-406020□□□

NEB-50EX-506015□□□

NEB-50EX-506020□□□

NEB-50EX-506030□□□

NEB-50EX-606015□□□

NEB-50EX-606020□□□

NEB-50EX-607030□□□

NEB-50EX-708030□□□

400 600 150× ×

400 600 200× ×

500 600 150× ×

500 600 200× ×

600 600 200× ×

600 700 300× ×

500 600 300× ×

600 600 150× ×

700 800 300× ×

NEB-50EX-809030□□□

NEB-50EX-8010040□□□

800 900 300× ×

800 1000 400× ×

外形及安装尺寸列表
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500 400 150

500 400 200

600 400 150

600 400 200

600 400 250

400 500 150

400 500 200

400 500 300

500 500 150

500 500 200

400 600 150

400 600 200

500 600 150

500 600 200

500 600 300

600 600 150

600 600 200

600 700 300

700 800 300

800 900 300

800 1000 400



进出线排列

NEB-50EX-202015□□ 200 200 150× × A/C 11 5 5 4 2 2

NEB-50EX防爆接线箱

11 1 1 1

NEB-50EX-302015□□A 300 200 150× × B/D 290 115× 7 3 3 2 2 1

NEB-50EX-302015□□ 300 200 150× × B/D 11 5 5 4 2 2 1 1 1 1

NEB-50EX-202015□□A 200 200 150× × B/D 190 115× 7 3 3 2 2 1

NEB-50EX-202015□□ 200 200 150× × B/D 11 5 5 4 2 2 11 1 1 1

NEB-50EX-202015□□A 200 200 150× × A/C 190 115× 7 3 3 2 2 1

NEB-50EX-302015□□ 300 200 150× × A/C 17 9 7 5 3 2 2 2 2 1

NEB-50EX-302015□□A 300 200 150× × A/C 290 115× 12 9 4 3 3 2

NEB-50EX-302020□□ 300 200 200× × A/C 23 14 11 5 5 3 2 2 2 1 1

NEB-50EX-302020□□ 300 200 200× × B/D 15 8 5 4 4 2 1 1 1 1 1

NEB-50EX-302020□□A 300 200 200× × A/C 290 165× 17 14 7 5 3 2 2 2 1 1 1

NEB-50EX-302020□□A 300 200 200× × B/D 290 165× 11 6 5 4 2 1 1 1 1 1 1

NEB-50EX-252515□□ 250 250 150× × 14 7 7 5 3 2 1 1 1 1 —

NEB-50EX-252515□□ 250 250 150× × 14 7 7 5 3 2 1 1 1 1 —

NEB-50EX-252515□□A 250 250 150× × 240 115× 9 4 3 3 2 1 — — — — —

NEB-50EX-252515□□A 250 250 150× × 240 115× 9 4 3 3 2 1 — — — — —

NEB-50EX-252520□□ 250 250 200× × 19 11 11 5 3 2 1 1 1 1 1

NEB-50EX-252520□□ 250 250 200× × 19 11 11 5 3 2 1 1 1 1 1

NEB-50EX-252520□□A 250 250 200× × 240 165× 14 8 6 5 2 1 1 1 1 1 1

NEB-50EX-252520□□A 250 250 200× × 240 165× 14 8 6 5 2 1 1 1 1 1 1

NEB-50EX-352515□□ 350 250 150× × 20 11 9 7 4 3 2 2 2 2 —

NEB-50EX-352515□□ 350 250 150× × 14 7 7 5 3 2 1 1 1 1 —

NEB-50EX-352515□□A 350 250 150× × 340 115× 9 4 3 3 2 1 — — — — —

NEB-50EX-352515□□A 350 250 150× × 340 115× 14 11 5 4 3 3 — — — — —

NEB-50EX-352520□□ 350 250 200× × 27 17 14 8 7 5 2 2 2 2 2

NEB-50EX-352520□□ 350 250 200× × 19 11 11 5 3 2 1 1 1 1 1

NEB-50EX-352520□□A 350 250 200× × 340 165× 21 17 10 8 3 3 2 2 1 1 1

NEB-50EX-352520□□A 350 250 200× × 340 165× 14 8 6 5 2 1 1 1 1 1 1

NEB-50EX-402515□□ 400 250 150× × 23 13 11 9 4 3 3 2 2 2 —

NEB-50EX-402515□□ 400 250 150× × 14 7 7 5 3 2 1 1 1 1 —

NEB-50EX-402515□□A 400 250 150× × 390 115× 16 13 6 5 4 3 — — — — —

NEB-50EX-402515□□A 400 250 150× × 390 115× 9 4 3 3 2 1 — — — — —

NEB-50EX-402520□□ 400 250 200× × 31 20 17 10 8 5 3 2 2 2 2

NEB-50EX-402520□□ 400 250 200× × 19 11 11 5 3 2 1 1 1 1 1

NEB-50EX-402520□□A 400 250 200× × 390 165× 24 20 12 10 4 3 3 2 2 2 2

NEB-50EX-402520□□A 400 250 200× × 390 165× 14 8 6 5 2 1 1 1 1 1 1

NEB-50EX-402525□□ 400 250 250× × 39 27 22 14 8 5 3 2 2 2 2

NEB-50EX-402525□□ 400 250 250× × 22 13 13 6 4 2 1 1 1 1 1

NEB-50EX-402525□□A 400 250 250× × 390 215× 32 27 17 10 8 6 3 2 2 2 2

NEB-50EX-402525□□A 400 250 250× × 390 215× 16 8 6 5 2 1 1 1 1 1 1

NEB-50EX-203015□□ 200 300 150× × 11 5 5 4 2 2 1 1 1 1 —

NEB-50EX-203015□□ 200 300 150× × 17 9 7 5 3 2 2 2 2 1 —
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进出线排列

NEB-50EX防爆接线箱

NEB-50EX-203015□□A 200 300 150× × 190 115× 7 3 3 2 2 1 — — — — —

NEB-50EX-203015□□A 200 300 150× × 190 115× 12 9 4 3 3 2 — — — — —

NEB-50EX-203020□□ 200 300 200× × 15 8 5 4 4 2 1 1 1 1 1

NEB-50EX-203020□□ 200 300 200× × 23 14 11 5 5 3 2 2 2 1 1

NEB-50EX-203020□□A 200 300 200× × 190 165× 11 6 5 4 2 1 1 1 1 1 1

NEB-50EX-203020□□A 200 300 200× × 190 165× 17 14 7 5 3 2 2 2 1 1 1

NEB-50EX-303015□□ 300 300 150× × 17 9 7 5 3 2 2 2 2 1

NEB-50EX-303015□□ 300 300 150× × 17 9 7 5 3 2 2 2 2 1

NEB-50EX-303015□□A 300 300 150× × 290 115× 12 9 4 3 3 2

NEB-50EX-303015□□A 300 300 150× × 290 115× 12 9 4 3 3 2

NEB-50EX-303020□□ 300 300 200× × 23 14 11 5 5 3 2 2 2 1 1

NEB-50EX-303020□□ 300 300 200× × 23 14 11 5 5 3 2 2 2 1 1

NEB-50EX-303020□□A 300 300 200× × 290 165× 17 14 7 5 3 2 2 2 1 1 1

NEB-50EX-303020□□A 300 300 200× × 290 165× 17 14 7 5 3 2 2 2 1 1 1

NEB-50EX-303025□□ 300 300 250× × 29 19 11 8 5 4 2 2 2 1 1

NEB-50EX-303025□□ 300 300 250× × 29 19 11 8 5 4 2 2 2 1 1

NEB-50EX-303025□□A 300 300 250× × 290 215× 19 11 5 3 2 2 1 1 1

NEB-50EX-303025□□A 300 300 250× × 290 215× 19 11 5 3 2 2 1 1 123 5

23 5

NEB-50EX-253515□□ 250 350 150× × 14 7 7 5 3 2 1 1 1 1 —

NEB-50EX-253515□□ 250 350 150× × 20 11 9 7 4 3 2 2 2 2 —

NEB-50EX-253515□□A 250 350 150× × 240 115× 9 4 3 3 2 1 — — — — —

NEB-50EX-253515□□A 250 350 150× × 240 115× 14 11 5 4 3 3 — — — — —

NEB-50EX-253520□□ 250 350 200× × 27 17 14 8 7 5 2 2 2 2 2

NEB-50EX-253520□□ 250 350 200× × 19 11 11 5 3 2 1 1 1 1 1

NEB-50EX-253520□□A 250 350 200× × 240 165× 14 8 6 5 2 1 1 1 1 1 1

NEB-50EX-253520□□A 250 350 200× × 240 165× 21 17 10 8 3 3 2 2 1 1 1

NEB-50EX-304015□□ 300 400 150× × 17 9 7 5 3 2 2 2 2 1

NEB-50EX-304015□□ 300 400 150× × 23 13 11 9 4 3 3 2 2 2

NEB-50EX-304015□□A 300 400 150× × 290 115× 12 9 4 3 3 2

NEB-50EX-304015□□A 300 400 150× × 290 115×

NEB-50EX-304020□□ 300 400 200× × 23 14 11 5 5 3 2 2 2 1 1

NEB-50EX-304020□□ 300 400 200× ×

NEB-50EX-304020□□A 300 400 200× × 290 165× 17 14 7 5 3 2 2 2 1 1 1

NEB-50EX-304020□□A 300 400 200× × 290 165×

NEB-50EX-404015□□ 400 400 150× × 23 13 11 9 4 3 3 2 2 2 —

NEB-50EX-404015□□A 400 400 150× × 390 115× 16 13 6 5 4 3 — — — — —

NEB-50EX-404015□□A 400 400 150× × 390 115× 16 13 6 5 4 3 — — — — —

NEB-50EX-404015□□ 400 400 150× × 23 13 11 9 4 3 3 2 2 2 —

NEB-50EX-404020□□ 400 400 200× × 31 20 17 10 8 5 3 2 2 2 2

NEB-50EX-404020□□ 400 400 200× × 31 20 17 10 8 5 3 2 2 2 2

NEB-50EX-404020□□A 400 400 200× × 390 165× 24 20 12 10 4 3 3 2 2 2 2

NEB-50EX-404020□□A 400 400 200× × 390 165× 24 20 12 10 4 3 3 2 2 2 2
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NEB-50EX防爆接线箱

进出线排列

NEB-50EX-504015□□ 500 400 150× × A/C

NEB-50EX-504020□□A 500 400 200× × B/D 490 165×

NEB-50EX-504020□□ 500 400 200× × B/D 31 20 17 10 8 5 3 2 2 2

NEB-50EX-504015□□A 500 400 150× × B/D 490 115×

NEB-50EX-504015□□ 500 400 150× × B/D

32 17 15 11 5 4 4 3 3 3

NEB-50EX-504015□□A 500 400 150× × A/C 490 115×

NEB-50EX-504020□□ 500 400 200× × A/C 43 26 23 11 10 7 4 3 3 3

NEB-50EX-504020□□A 500 400 200× × A/C 490 165×

NEB-50EX-604015□□ 600 400 150× × A/C 41 21 17 13 6 5 5 4 3 3

NEB-50EX-604015□□ 600 400 150× × B/D 23 13 11 9 4 3 3 2 2 2 —

NEB-50EX-604015□□A 600 400 150× × A/C 590 115× 25 21 9 7 6 5

NEB-50EX-604015□□A 600 400 150× × B/D 590 115×

NEB-50EX-604020□□ 600 400 200× × 55 32 26 13 12 9 5 4 3 3 3

NEB-50EX-604020□□ 600 400 200× ×

NEB-50EX-604020□□A 600 400 200× × 590 165× 38 32 17 13 6 5 5 4 3 3 3

NEB-50EX-604020□□A 600 400 200× × 590 165×

NEB-50EX-604025□□ 600 400 250× × 69 43 26 20 12 9 9 4 3 3 3

NEB-50EX-604025□□ 600 400 250× ×

NEB-50EX-604025□□A 600 400 250× × 590 215× 51 43 26 13 6 5 5 4 3 3 3

NEB-50EX-604025□□A 600 400 250× × 590 215×

NEB-50EX-405015□□ 400 500 150× ×

NEB-50EX-405015□□ 400 500 150× ×

NEB-50EX-405015□□A 400 500 150× × 390 115× — — — — —

NEB-50EX-405015□□A 400 500 150× × 390 115×

NEB-50EX-405020□□ 400 500 200× ×

NEB-50EX-405020□□ 400 500 200× ×

NEB-50EX-405020□□A 400 500 200× × 390 165×

NEB-50EX-405020□□A 400 500 200× × 390 165×

NEB-50EX-405030□□ 400 500 300× × 47 34 23 15 12 6 6 4 2 2 2

NEB-50EX-405030□□ 400 500 300× × 65 44 31 23 15 11 8 6 6 5 2

NEB-50EX-405030□□A 400 500 300× × 390 265× 40 34 23 15 12 6

NEB-50EX-405030□□A 400 500 300× × 390 265× 54 44 31 17 15 8

NEB-50EX-505015□□ 500 500 150× ×

NEB-50EX-505015□□ 500 500 150× ×

NEB-50EX-505015□□A 500 500 150× × 490 115×

NEB-50EX-505015□□A 500 500 150× × 490 115×

NEB-50EX-505020□□ 500 500 200× ×

NEB-50EX-505020□□ 500 500 200× ×

NEB-50EX-505020□□A 500 500 200× × 490 165×

NEB-50EX-505020□□A 500 500 200× × 490 165×

NEB-50EX-406015□□ 400 600 150× ×

NEB-50EX-406015□□ 400 600 150× ×
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32 27 17 10 8 6 3 2 2 2 2

23 13 11 9 4 3 3 2 2 2 —
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23 13 11 9 4 3 3 2 2 2 —

23 13 11 9 4 3 3 2 2 2 —



进出线排列

NEB-50EX防爆接线箱

NEB-50EX-406015□□A 400 600 150× × 390 115×

NEB-50EX-406015□□A 400 600 150× × 390 115×

NEB-50EX-406020□□ 400 600 200× ×

NEB-50EX-406020□□ 400 600 200× ×

NEB-50EX-406020□□A 400 600 200× × 390 165×

NEB-50EX-406020□□A 400 600 200× × 390 165×

NEB-50EX-506015□□ 500 600 150× ×

NEB-50EX-506015□□ 500 600 150× ×

NEB-50EX-506015□□A 500 600 150× × 490 115×

NEB-50EX-506015□□A 500 600 150× × 490 115×

NEB-50EX-506020□□ 500 600 200× ×

NEB-50EX-506020□□ 500 600 200× ×

NEB-50EX-506020□□A 500 600 200× × 490 165×

NEB-50EX-506020□□A 500 600 200× × 490 165×

NEB-50EX-506030□□ 500 600 300× ×

NEB-50EX-506030□□ 500 600 300× × 83 54 35 27 18 14 10 8 6 6 3

NEB-50EX-506030□□A 500 600 300× × 490 265×

NEB-50EX-506030□□A 500 600 300× × 490 265× 54 35 12 10 10 8 3 3 364 20

NEB-50EX-606015□□ 600 600 150× ×

NEB-50EX-606015□□ 600 600 150× ×

NEB-50EX-606015□□A 600 600 150× × 590 115×

NEB-50EX-606015□□A 600 600 150× × 590 115×

NEB-50EX-606020□□ 600 600 200× ×

NEB-50EX-606020□□ 600 600 200× ×

NEB-50EX-606020□□A 600 600 200× × 590 165×

NEB-50EX-606020□□A 600 600 200× × 590 165×

NEB-50EX-607030□□ 600 700 300× ×

NEB-50EX-607030□□ 600 700 300× × 101 64 43 35 24 17 12 10 8 8

NEB-50EX-607030□□A 600 700 300× × 590 265×

NEB-50EX-607030□□A 600 700 300× × 590 265× 79 64 43 26 16 12

NEB-50EX-708030□□ 700 800 300× ×

NEB-50EX-708030□□ 700 800 300× × 116 74 51 44 27 20 12 10 8 8 4

NEB-50EX-708030□□A 700 800 300× × 690 265×

NEB-50EX-708030□□A 700 800 300× × 690 265× 94 74 51 33 18 14 12 5 4 4 4

NEB-50EX-809030□□ 800 900 300× ×

NEB-50EX-809030□□A 800 900 300× × 790 265×

NEB-50EX-809030□□A 800 900 300× × 790 265×

NEB-50EX-809030□□ 800 900 300× × 136 86 58 50 32 24 16 12 10 10

NEB-50EX-8010040□□ 800 1000 400× × 139 89 64 55 36 30 18 10 8 8 8

NEB-50EX-8010040□□ 800 1000 400× × 130 101 74 52 32 26 22 14 10 10 10

NEB-50EX-8010040□□A 800 1000 400× × 790 365× 118 89 64 44 27 21 18 10 8 8 8

NEB-50EX-8010040□□A 800 1000 400× × 790 365× 130 101 74 52 32 26 22 14 10 10 10
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A/C

B/D

A/C

B/D

A/C

B/D

B/D

B/D

A/C

A/C

16 13 6 5 4 3 — — — — ——

16 13 6 5 4 3 — — — — ——

31 20 17 10 8 5 3 2 2 2 2

55 32 26 13 12 9 5 4 3 3 3

24 20 12 10 4 3 3 2 2 2 2

38 32 17 13 6 5 5 4 3 3 3

32 17 15 11 5 4 4 3 3 3

41 21 17 13 6 5 5 4 3 3 —

21 17 7 6 5 4 — — — — —

25 21 9 7 6 5 — — — — —

43 26 23 11 10 7 4 3 3 3 2

55 32 26 13 12 9 5 4 3 3 3

32 26 15 11 5 4 4 3 3 3 2

38 32 17 13 6 5 5 4 3 3 3

65 44 31 23 15 11 8 6 6 5 2

54 44 31 17 15 8 8 6 3 3 2

41 21 17 13 6 5 5 4 3 3 —

41 21 17 13 6 5 5 4 3 3 —

25 21 9 7 6 5 — — — — —

25 21 9 7 6 5 — — — — —

55 32 26 13 12 9 5 4 3 3 3

55 32 26 13 12 9 5 4 3 3 3

38 32 17 13 6 5 5 4 3 3 3

38 32 17 13 6 5 5 4 3 3 3

83 54 35 27 18 14 10 8 6 6 3

4

54 35 12 10 10 8 3 3 364 20

12 5 4 4 4

101 64 43 35 24 17 12 10 8 8 4

79 64 43 26 16 12 12 5 4 4 4

116 74 51 44 27 20 12 10 8 8 4

6

94 74 51 33 18 14 12 5 4 4 4

101 86 58 39 22 18 15 6 5 5 4

*具体数据请参考防爆电缆接头样本。



接线端子排列

22 20 16 13 11 7

39 30 22 15 12 10

30 28 23 15 10 5

NEB-50EX防爆接线箱

46 40 36 20 18 14

50 46 40 22 20 16

100 46 40 22 20 16

120 58 46 30 26 20

140 66 54 36 30 22

200 72 66 45 38 26

140 58 46 30 26 20

180 66 54 36 30 22

240 80 78 55 45 32

NEB-50EX-302020□□□

NEB-50EX-202015□□□

NEB-50EX-302015□□□

NEB-50EX-252515□□□

NEB-50EX-252520□□□

NEB-50EX-352515□□□

NEB-50EX-352520□□□

NEB-50EX-402515□□□

NEB-50EX-402520□□□

NEB-50EX-402525□□□

NEB-50EX-203015□□□

NEB-50EX-203020□□□

NEB-50EX-303015□□□

NEB-50EX-303020□□□

NEB-50EX-303025□□□

NEB-50EX-253515□□□

NEB-50EX-253520□□□

NEB-50EX-304015□□□

NEB-50EX-304020□□□

NEB-50EX-404015□□□

NEB-50EX-504015□□□

NEB-50EX-504020□□□

NEB-50EX-604015□□□

NEB-50EX-604020□□□

NEB-50EX-604025□□□

NEB-50EX-405015□□□

NEB-50EX-405020□□□

NEB-50EX-405030□□□

NEB-50EX-505015□□□

NEB-50EX-505020□□□

NEB-50EX-404020□□□

NEB-50EX-406015□□□

NEB-50EX-406020□□□

NEB-50EX-506015□□□

NEB-50EX-506020□□□

NEB-50EX-506030□□□

NEB-50EX-606015□□□

NEB-50EX-606020□□□

NEB-50EX-607030□□□

NEB-50EX-708030□□□

250 250 200× ×

350 250 150× ×

350 250 200× ×

200 300 200× ×

200 200 150× ×

300 200 150× ×

300 200 200× ×

250 250 150× ×

400 250 150× ×

400 250 200× ×

400 250 250× ×

200 300 150× ×

300 300 150× ×

300 300 200× ×

300 300 250× ×

300 400 150× ×

300 400 200× ×

250 350 150× ×

250 350 200× ×

400 400 150× ×

500 400 150× ×

500 400 200× ×

600 400 150× ×

600 400 200× ×

400 500 200× ×

400 500 300× ×

600 400 250× ×

400 500 150× ×

500 500 150× ×

500 500 200× ×

400 400 200× ×

400 600 150× ×

400 600 200× ×

500 600 150× ×

500 600 200× ×

600 600 200× ×

600 700 300× ×

500 600 300× ×

600 600 150× ×

700 800 300× ×

39 30 22 15 12 10

260 100 85 65 55 38

300 120 90 70 60 45

NEB-50EX-809030□□□

NEB-50EX-8010040□□□

800 900 300× ×

800 1000 400× ×

30 28 23 15 10 5

46 40 36 20 18 14

50 46 40 22 20 16

50 46 40 22 20 16

39 30 22 15 12 10

39 30 22 15 12 10

39 30 22 15 12 10

39 30 22 15 12 10

39 30 22 15 12 10

46 40 36 18 14 12

46 40 36 18 14 12

50 46 40 22 20 16

50 46 40 22 20 16

100 46 40 22 20 16

120 58 46 30 26 20

140 66 54 36 30 22

140 66 54 36 30 22

120 58 46 30 26 20

120 58 46 30 26 20

120 58 46 30 26 20

140 58 46 30 26 20

140 66 54 36 30 22

140 66 54 36 30 22

180 66 54 36 30 22

180 66 54 36 30 22

180 66 54 36 30 22

180 66 54 36 30 22


